Новороссийская городская  территориальная организация Профсоюза

работников народного образования и науки РФ

______________________________________________________________

                      Наименование первичной профсоюзной организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

отчетно-выборного собрания

от____________ № _________

На учете состоит   ___ членов Профсоюза.

Присутствует на собрании ___ человек.

СЛУШАЛИ: О выборы уполномоченного по охране труда первичной

профсоюзной организации _______________.

           ПОСТАНОВИЛИ: Избрать уполномоченным по охране труда

___________________________________________________

/Ф.И.О./

Председатель  первичной

профсоюзной организации    _____________          _____________________
                                              личная подпись                 /  Ф.И.О. /

                                   МП